N F12

REGIONE SICILIANA
E.R.S.U. — Universita degli Studi
CATANIA

OGGETTO: Sussidi straordinari 1° semestre 2018 —a.a.2017/18. Pagamenti

IL DIRIGENTE Unita Operativa 1

VISTO lo statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. del 25/11/2002 n°.20 “Interventi per I’attuazione del diritto allo studio universitario in
Sicilia”; VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/I con
la quale ¢ stato nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore del’ERSU di Catania, con
rinnovo contrattuale per ulteriori anni 5 (cinque) dal 1° gennaio 2018 al 31 dicembre 2022;

VISTO il Decreto n.593 del 29/08/2018, con il quale viene conferito all’Ing. Spampinato Giovanni
I’incarico di Dirigente dell’U.O. 1 del’ERSU di Catania a far data dell’1/09/2018;

VISTO il regolamento per la concessione di sussidi straordinari approvato con Decreto Presidenziale
n.14 del 27/03/2018;

VISTA la lettera della Direzione dell’ERSU di Catania, protocollo n.914/I del 20/03/2018, con la quale
viene comunicato che con D.D.S. n.779 del 15/03/2018 ¢ stato approvato il Bilancio di Previsione
Esercizio Finanziario 2018;

VISTO il decreto n.357 del 08/05/2018 con il quale & stato impegnato sul Cap.108 del Bilancio
“Gestione competenze” 2018 la somma di € 62.400,00 — impegno n.325 del 26/04/2018 del Bilancio
pluriennale 2018/20 esercizio 2018 per il pagamento dei Sussidi straordinari per 1’anno accademico
2017/18;

VISTI i verbali della commissione “Sussidi Straordinari” del 12/06/2018 e del 17/09/2018, con i quali
vengono dichiarati gli studenti “Vincitori” del sussidio straordinario relativamente alle domande
presentate per 1’anno accademico 2017/18 — 1° semestre 2018;

VISTI gli allegati modelli di tracciabilita dei flusso n. 2017040 e n.2017041 relativi a n.18 nominativi
studenti universitari, per I’ammontare complessivo di € 14.400,00;

ATTESTATO che I’esecuzione del pagamento risulta essere congruo,

DECRETA

Art.1) — L’Ufficio Ragioneria ¢ autorizzato a predisporre mandati di pagamento per 1’ammontare
complessivo di € 14.400,00 quale quota in denaro a favore di n.18 studenti iscritti all’Universita/Istituti
di Alta Formazione Artistica e Musicale di Catania, con versamento su conti correnti ad ognuno di essi
intestati o per quietanza, per il pagamento della “Borsa di sussidio straordinario — 1° semestre 2018,
dell’a.a. 2017/18”, cosi come riportato negli allegati elenchi: flusso n.2017040 e 2017041 che fanno
parte integrante del presente decreto.

Art.2 — La spesa grava sul Cap.108 “Sussidi Straordinari” dell’esercizio finanziario 2018 - “Gestione
competenze” — impegno n.325 del 26/04/2018 Bilancio pluriennale 2018/20.

Catania, 74 0772018

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
“Sul presente atto si esprime la regolarita
tecnica, attestante la regolarita e la
correttezza dell’azione amministrativa”.

1l Responsabile del Procedimento

Ufficio Sussidi Straordinart
(Sig.ra Concetta Di Ben%




Il Responsabile del Pro edimento
Ufficio Sussidi Stra¢ytinari
(Sig.ra Concetta Dy Bénedetto)

IL RIRIGENTE U.O. 1
(Ing. Gigvanni Spampinato)

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE /\l\)
“Sul presente atto si esprime, ai sensi del
D.lgs 118/2011, parere FAVOREVOLE /

NON__FAVOREVOLE di regolarita

contabile”.

* per la motivazione indicata con nota
prot. n del , che si
allega”

Il Responsabile della Ragioneria

(Ing. ore|Cantarella)



NOUDWNR 3

FOLVONOUAWNRD

ERSU CATANIA
Unita Operativa 1
Ufficio Sussidi Straordinari

Pagamento Sussidi Straordinari

Studenti ID

2017022356
2017022759
2017022734
2017022346
2017022641
2017022622
2017022760

Studenti::ID
2017003537
2017022594
2017022667
2017022609
2017022128
2017022690
2017022710
2017022509
2017022354
2017014137
2017022682

Resp.le Ufficio Sussidi Straor:

pagamento
quietanza
quietanza
quietanza
quietanza
quietanza
quietanza
quietanza

pagamento
iban
iban
iban
iban
iban
iban
iban
iban
iban
iban
iban

flusso n.2017040

WO NONONONGEG!

flusso n.2017041

MMM MM

r"‘ ri
(Sig.ra Concetta Di Benede{fo)

(

1° semestre - anno accademico 2017/18

allegato 1)

importo
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00

allegato 2)

importo
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00



