

REGIONE SICILIANA E.R.S.U. – Università degli Studi <u>CATANIA</u>

OGGETTO: Sussidi straordinari 1° semestre 2018 – a.a.2017/18. Pagamenti

IL DIRIGENTE Unità Operativa 1

VISTO lo statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. del 25/11/2002 n°.20 "Interventi per l'attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia"; VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015, prot. n. 16304/I con la quale è stato nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore dell'ERSU di Catania, con rinnovo contrattuale per ulteriori anni 5 (cinque) dal 1° gennaio 2018 al 31 dicembre 2022;

VISTO il Decreto n.593 del 29/08/2018, con il quale viene conferito all'Ing. Spampinato Giovanni l'incarico di Dirigente dell'U.O. 1 dell'ERSU di Catania a far data dell'1/09/2018;

VISTO il regolamento per la concessione di sussidi straordinari approvato con Decreto Presidenziale n.14 del 27/03/2018;

VISTA la lettera della Direzione dell'ERSU di Catania, protocollo n.914/I del 20/03/2018, con la quale viene comunicato che con D.D.S. n.779 del 15/03/2018 è stato approvato il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2018;

VISTO il decreto n.357 del 08/05/2018 con il quale è stato impegnato sul Cap.108 del Bilancio "Gestione competenze" 2018 la somma di € 62.400,00 – impegno n.325 del 26/04/2018 del Bilancio pluriennale 2018/20 esercizio 2018 per il pagamento dei Sussidi straordinari per l'anno accademico 2017/18;

VISTI i verbali della commissione "Sussidi Straordinari" del 12/06/2018 e del 17/09/2018, con i quali vengono dichiarati gli studenti "Vincitori" del sussidio straordinario relativamente alle domande presentate per l'anno accademico 2017/18 – 1° semestre 2018;

VISTI gli allegati modelli di tracciabilità dei flusso n. 2017040 e n.2017041 relativi a n.18 nominativi studenti universitari, per l'ammontare complessivo di € 14.400,00;

ATTESTATO che l'esecuzione del pagamento risulta essere congruo,

DECRETA

Art.1) – L'Ufficio Ragioneria è autorizzato a predisporre mandati di pagamento per l'ammontare complessivo di € 14.400,00 quale quota in denaro a favore di n.18 studenti iscritti all'Università/Istituti di Alta Formazione Artistica e Musicale di Catania, con versamento su conti correnti ad ognuno di essi intestati o per quietanza, per il pagamento della "Borsa di sussidio straordinario – 1° semestre 2018, dell'a.a. 2017/18", così come riportato negli allegati elenchi: flusso n.2017040 e 2017041 che fanno parte integrante del presente decreto.

Art.2 – La spesa grava sul Cap.108 "Sussidi Straordinari" dell'esercizio finanziario 2018 - "Gestione competenze" – impegno n.325 del 26/04/2018 Bilancio pluriennale 2018/20.

Catania, 240TT2018

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

"Sul presente atto si esprime la regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa". Il Responsabile del Procedimento Ufficio Sussidi Straordinari (Sig.ra Concetta Di Benedette)

Il Responsabile del Procedimento Ufficio Sussidi Strafrainari (Sig.ra Concetta Di Benedetto)

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

"Sul presente atto si esprime, ai sensi del
D.lgs 118/2011, parere FAVOREVOLE /
NON FAVOREVOLE di regolarità
contabile".

* per la motivazione indicata con nota
prot. n______ del_______, che si
allega"

Il Responsabile della Ragioneria
(Ing. Salvatore Cantarella)

IL DIRIGENTE U.O. 1 (Ing. Giovanni Spampinato)

ERSU CATANIA Unità Operativa 1 Ufficio Sussidi Straordinari

Pagamento Sussidi Straordinari 1º semestre - anno accademico 2017/18

flusso n.2017040

allegato 1)

n.	Studenti ID	pagamento	ii	importo	
1	2017022356	quietanza	€	800,00	
2	2017022759	quietanza	€	800,00	
3	2017022734	quietanza	€	800,00	
4	2017022346	quietanza	€	800,00	
5	2017022641	quietanza	€	800,00	
6	2017022622	quietanza	€	800,00	
7	2017022760	quietanza	€	800,00	

flusso n.2017041

allegato 2)

n.	Studenti::ID	pagamento	importo	
1	2017003537	iban	€	800,00
2	2017022594	iban	€	800,00
3	2017022667	iban	€	800,00
4	2017022609	iban	€	800,00
5	2017022128	iban	€	800,00
6	2017022690	iban	€	800,00
7	2017022710	iban	€	800,00
8	2017022509	iban	€	800,00
9	2017022354	iban	€	800,00
10	2017014137	iban	€	800,00
11	2017022682	iban	€	800,00

Resp.le Ufficio Sussidi Straordinari (Sig.ra Concetta Di Benedetto